Znak pisma: RI-341-9/10 Tomaszéw Maz. 24.06.2010 r.

Wszyscy zainteresowani

ZAWIADOMIENIE O WYJASNIENIACH | ZMIANIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW

ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Rozbudowe Zespotu Szkolno Przedszkolnego o kubaturze

3453,21 m® wraz z instalaciami i urzgdzeniami budowlanymi w miejscowosci

Smardzewice, gm. Tomaszow Maz.”

W zwigzku z zapytaniem od jednego z oferentéw dot. wyjasnienia brakéw i niejasnosci w

kosztorysie inwestorskim:

o o N

10.

Naroznikéw do tynkéw

10 cm styropianu laminowanego na dach ( w projekcie wskazano 20cm grubosci styropianu)
Nakfadu na siatki w wylewkach

Izolacji poziomej w pomieszczeniach mokrych

Jaka farbe przyja¢ do malowania pomieszczen- lateksowa czy emulsje?

Czy Inwestor potwierdza ilo$¢ i typ nawiewnikdw w oknach — wedtug przedmiaru czy wg
zestawienia stolarki okiennej, np. w niektérych oknach wystepuja 3 nawiewniki ( czy to
pomytka piSmienna w projekcie)

Zanizono ilo$¢ okien 09

Zanizono ilo$¢ drzwi D2

Zanizono ilos¢ drzwi D4

Prosze o wyjasnienie czy ogrodzenie na placu zabaw ma by¢ wykonywane od podstaw wraz z

cokotami, brak naktadéw na wykonanie cokotu ogrodzenia.

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 — Prawo zamdwien

publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), wyjasnia i wprowadza zmiany do tresci

specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia polegajace na:

Odpowiedz na pytanie nr 1
W pozycji nr 130 zastosowano KNR 0-17 2610-02 - Ocieplenie $cian budynkéw ptytami
styropianowymi metodg lekka- mokrg przy uzyciu gotowych zapraw klejacych, wraz z



przygotowaniem podtoza i reczne wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej
suchej mieszanki.

Wyszczegdlnienie robdt wg KNR 0-17 2610-02:

1. Oczyszczenie podtoza.

2. Sprawdzenie przyczepnosci zaprawy klejacej do podtoza.

3. Impregnacja starych tynkéw preparatami przeciwgrzybowymi.

4. Jednokrotne gruntowanie wzmacniajgce podtoze i zmniejszajgce nasigkliwosc.

5. Przygotowanie zaprawy klejace;j.

6. Przyciecie i przyklejenie ptyt styropianowych.

7. Wywiercenie otwordéw i osadzenie dybli plastykowych w ilosci 4 szt. na 1 m2 powierzchni
docieplanej.

8. Przetarcie przyklejonego styropianu papierem Sciernym i odpylenie.

9. Przyklejenie jednej warstwy siatki z wtékna szklanego.

10. Przyklejenie katownikéw w narozach wypukiych i wyréwnanie zaprawg powierzchni przylegtych
do narozy.

11. Zagruntowanie podtoza farbg gruntujaca CT 16.

12. Przygotowanie zaprawy z gotowej mieszanki.

13. Naniesienie zaprawy na podtoze packa stalowa.

14. Nadanie powierzchni struktury poprzez zatarcie packa z tworzywa sztucznego.

15. Ostanianie gotowego tynku przed opadami atmosferycznymi lub nadmiernym nastonecznieniem
za pomoca folii lub gestej siatki.

Odpowiedz na pytanie nr 2

W celu wykonania spadku dachu zastosowano ptyty styropianowe o grubosci od 5 do 15c¢m, przy
czym podstawe stanowig ptyty o grubosci 15cm. Po zastosowaniu ptyt laminowanych grubosci 10cm
(s3 to najgrubsze z dostepnych na rynku) minimalna grubos¢ izolacji jaka otrzymujemy to 25cm.

W projekcie rzeczywiscie pokazano izolacje grubosci 20cm, jednak aby jg pokry¢ papa
termozgrzewalna wierzchniego krycia nalezy w pierwszej kolejnosci wykona¢ warstwe z papy
podkfadowej, ktéra w ptytach laminowanych juz jest. Po wykonaniu warstwy spadkowej przy uzyciu
styropianu i warstwy dociskowej z betonu a nastepnie pokryciu dachu warstwa ptyt styropianowych
laminowanych grubosci 10cm, uzyskujemy izolacje o fgcznej grubosci od 25 do 50cm. Dlatego
Zamawiajacy nie doktada kolejnych 10cm izolacji termicznej.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Podczas wykonywania posadzek o grubosci 5cm przy uzyciu ,,Miksokreta” pod ktérymi nie
zainstalowano ogrzewania podtogowego a warstwa izolacji zostata wykonana ze styropianu klasy EPS
100 (FS 20), nie ma obowigzku stosowania siatek dozbrajajgcych.

Odpowiedz na pytanie nr 4
We wszystkich pomieszczeniach przewidziano ,Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii
polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe” — poz. Nr 78 i 81.

Odpowiedz na pytanie nr 5
Przy sporzadzaniu przedmiaru zatozono farbe lateksowa.

Odpowied? na pytanie nr 6
W zestawieniu stolarki okiennej rzeczywiscie wystepujg okna z trzema nawietrzakami, jednak w
rzeczywistosci (zdaniem producentéw okien) nie jest mozliwe wykonanie 3 szt. nawietrzakéw w

jednej ramie okiennej. Stad ilosci okien z dwoma i trzema nawietrzakami zostaty w przedmiarze
zsumowane.

Odpowiedz na pytanianr7,8i9



W pozycji 107 — okno O9: jest 2szt. - Powinno by¢ 3szt.
W pozycji 113 — drzwi D2: jest 1szt. - Powinno by¢ 2szt.
W pozycji 116 — drzwi D4: jest 8szt. - Powinno by¢ 9szt.

Odpowiedz na pytanie nr 10

Poniewaz ogrodzenie placu zabaw jest ogrodzeniem wewnetrznym, nie przewidziano wykonania
cokotu. Stupki ogrodzeniowe nalezy zabetonowaé bezposrednio w ziemi.

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian i uptywa: 1 lipca 2010 r. do godz. 11:00

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkdw zaméwienia pozostaje bez zmian.

Powyzszg informacje nalezy traktowac jako integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamoéwienia.

a/a




